

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/ serviciilor solicitate	Unitate de măsură	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință
1	Mănuși pentru protecție	per	400	5,83	7	2333,33	2800	Din material textil cu insertii de PVC, antiderapante
2	Mătura malai mare	buc	40	25	30	1000	1200	Mătura din sorg (malai), să fie de calitate înaltă
3	Mătura malai cu coada	buc	40	75	90	3000	3600	Mătura din sorg (malai), să fie de calitate înaltă, cu coada
4	Manuși menaj orange	per	150	10	12	1500	1800	Din latex
5	Soluție pentru vase	buc	50	10,83	13	541,66	650	1 litru
6	Burete pentru vase	buc	20	7,291	8,75	145,83	175	5 buc/pachet
7	Mop plat ambalat cu microfibra	buc	50	30,83	37	1541,66	1850	Mop plat ambalat cu microfibra
8	Coada pentru mop	buc	50	41,666	50	2083,33	2500	Coada pentru mop
9	Caldare cu storcator	buc	15	180	216	2700	3240	Din plastic
10	Lavete universale menajere	buc	40	15	18	600	720	5 buc/pachet din viscoza
11	Prosoape de bucătărie	buc	60	15	18	900	1080	De bucătărie de hîrtie 2 buc 2 straturi
12	Soluție de curatat WC	buc	30	20,83	25	625	750	Soluție pentru curatirea viceului
13	Caldare metalica	buc	25	48,33	58	1208,33	1450	Din metal, 10 litri
14	Punga pentru gunoi	buc	120	10,83	13	1300	1560	Din polietilena, 30 litri, 30 buc/pachet
15	Punga pentru gunoi	buc	80	10,83	13	866,66	1040	Din polietilena, 60 litri, 20 buc/pachet
16	Inalbitor	buc	120	7,5	9	900	1080	1 lt.dizinfecarea veselei de email,porțelan,faianță, plastic, toalete și coșuri de gnoi. Elimină eficient mirosurile neplacute și mugegaiul
17	Hîrtie igienica	buc	1000	2,483	2,98	2483,33	2980	Hîrtie 1 strat
18	Solutie spalare geam	buc	80	15	18	1200	1440	500 ml să fie solutie special conceputa pentru curatarea geamurilor si suprafetelor din sticla.
19	Perie pentru geam	buc	70	50	60	3500	4200	Din plastic
20	Soluție pentru podeaua	buc	40	20,833	25	833,33	1000	Soluție pentru podeaua
21	Grebla pentru frunze	buc	30	80	96	2400	2880	Din oțel cu coada din lemn
22	Perie pentru var	buc	60	19,166	23	1150	1380	Din lire sintetice pe suport din lemn

23	Perie 70 min	buc	70	9,166	11	641,66	770	Din fire silitetice pe suport din lemn
	Total					33454,12	40145	